
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение  

детский сад № 93 муниципального образования городской округ  

город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

П Р И К А З 

 

 

11 января 2024 г.                                                                                                               № 55-ОД 

 

«О назначении ответственного за работу в  

Автоматизированной информационной системы 

«Е-Услуги. Образование» 

 

 Во исполнение приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 

09.12.2014 № 5392 «О развертывании автоматизированной системы управления сферой 

образования Краснодарского края», в целях дальнейшего формирования единого 

информационно-образовательного пространства муниципальной системы образования 

города Сочи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным в 2024 году за ввод и редактирование данных (координатор и 

оператор) АИС «Е-Услуги. Образование» в МДОБУ детский сад № 93 города Сочи 

Бродникову Ж.А., воспитателя. 

2. Бродниковой Ж.А., ответственному за ввод и редактирование данных (координатор и 

оператор) АИС «Е-Услуги. Образование» 

2.1. Принимать непосредственное участие в информационно-методических мероприятиях 

по работе в среде АИС «Е-Услуги. Образование» 

2.2. Обеспечивать ввод основных данных МДОУ в АИС «Е-Услуги. Образование» в 

соответствии с установленными сроками. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ № 93                                                                                   О.В.Красовская 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО Должность Дата Роспись 

1 Бродникова Ж.А. Воспитатель   



 


		2024-05-11T21:59:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 93 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




